静高文連第55号
平成30年10月１日
関係高等学校長　様
関係特別支援学校長　様
静岡県高等学校文化連盟
会長石川善久
　（静岡県立掛川東高等学校長）
2019年度静岡県高等学校総合文化祭ポスター原画コンクールについて(依頼)

　  このことについて、下記のとおり募集しますので、貴校生徒の応募に御配慮ください。
記
１　応募締切　　平成31年２月８日(金）必着

２　応募先　　静岡県高等学校文化連盟事務局
　　　　　　　　〒420-0853　静岡市葵区追手町9-18　静岡中央ビル6階

３　その他
(1) 出品作品については、別紙要項のとおりです。
(2) 作品送付に使用された梱包材は返送用に再利用させていただきます。
静岡県高等学校文化連盟事務局
〒420-0853
静岡市葵区追手町9-18静岡中央ビル6階
電話　054-254-7375
ＦＡＸ  054-254-7310
	2019年度

静岡県高等学校総合文化祭用

ポスター原画コンクール募集要項
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    静岡県高等学校文化連盟
１　　趣　　　　　　旨　　 　本県高校生の文化部活動を広くアピールする。

 静岡県高等学校総合文化祭の周知を図る。
２　　主　　　　　　催　　  静岡県高等学校文化連盟・静岡県教育委員会
３　　出品規格　　 (1)  大きさ等　 画用紙又はケント紙（四つ切りまたはＢ３）を縦型で使用する。使用する色数や技法は限定しないが、平面作品とする。

                    (2)  文　　字   タイトル･主催者名及び各専門部文化祭日程等の文字
(位置･種類)については、主催者に一任する。

４　　応募方法　　 (1)  応募票に作品の意図等必要事項を記入し、作品裏面に貼付する。

　　　　　　　　　　        (2)  応募先・問い合わせ先

　　　　　　　　　　　　          〒420－0853　静岡市葵区追手町9－18　静岡中央ビル6階
　　　　　　　　　　　　          静岡県高等学校文化連盟事務局
　　　　　　　　　　　　          TEL　 054-254-7375
                          FAX  054-254-7310
５　　締切り　　　　　　　平成31年２月８日(金)必着
６　　著作権及び使用
(1) 　最優秀作品、優秀作品はポスター、プログラム、もくせい、年報等に掲載使用する。

(2) 　作品に対して、補作や一部改正等をお願いすることがある。

(3) 　著作権は主催者に帰属する。
(4) 　年報・機関紙等に校名、学年、氏名等を掲載することを承認する。
７　　審査　　　静岡県高等学校文化連盟事務局が委任する者が行う。

８　　授賞および発表　 　(1)   最優秀賞･優秀賞･佳作を選び、賞状と副賞を贈呈する。

(2)   審査の結果は、校長あてに通知する。

	応　募　票

	作品の意図

	学校名

	学年
(H31年2月8日現在)
	年

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 15(フリガナ),氏名)

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キリトリ線

	応　募　票

	作品の意図

	学校名

	学年
(H31年2月8日現在)
	年

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 15(フリガナ),氏名)